
Lubicz Dolny, dnia 2019-09-20 r. 

 
FIN.271.2.2019 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Lubicz oraz jej jednostek 

organizacyjnych w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2023 r.” wybrano najkorzystniejszą ofertę 

firmy: 
 

 
Bank Spółdzielczy w Grębocinie  

ul. Lubicka 2 
87-122 Grębocin 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o kryterium 
oceny ofert: cena (bieżąca obsługa bankowa) - 40 pkt, wysokość oprocentowania środków finansowych 
zgromadzonych na bieżących rachunkach bankowych (w stosunku rocznym) – 50 pkt, wysokość oprocentowania 
kredytu w rachunku podstawowym – 10 pkt.  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie ważnych ofert: 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 
 

Cena oferty 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Oprocentowanie 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bankowym 

podstawowym 

Liczba punktów w 

kryterium 

oprocentowanie 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bankowym 

podstawowym 

Oprocentowani

e kredytu na 

rachunku 

podstawowym 

Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

oprocentowanie 

kredytu na 

rachunku 

podstawowym 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 
1 

Bank Spółdzielczy 

w Grębocinie 

ul. Lubicka 2 
87-122 Grębocin 

270 640,00 zł 40 pkt 0,29% 50 pkt 3,14% 10 pkt 

 

 

100 pkt 

 

 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 
informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca. 
 
Planowany termin zawarcia umowy to 09.10.2019 r. 
 
 

 

WÓJT GMINY 

(-) 

Marek Nicewicz 

 

Lowicki_M
Stempel


